
UCHWAŁA NR XVI/92/12
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia7 września 2012 r

w sprawie przyjęcia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu 
gminy Poświętne na lata 2012-2032”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1900 r o samorządznie gminnym 
(Dz.  U.  z  2011 r  Nr 142,  poz.  1591 z  późn.  zm.)   Rada  Gminy Poświętne  uchwala,  co 
następuje:

§ .1Przyjmuje  się  „Program usuwania  wyrobów  zawierających  azbest  z  terenu  gminy 
Poświętne na lata 2012-2032” w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ .2Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne.

§ .3Traci moc uchwała nr V/29/07  Rady Gminy Poświętne z dnia 27 marca 2007  roku w 
sprawie uchwalenia „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierajacych azbest dla gminy 
Poświętne na lata 2007 – 2015”

§ .4Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Tadeusz Kamiński

2012-9-7 12:22:00 PM


